
 

Prague - 13063880.3 
 
 

  

 

CMS Cameron McKenna Nabarro 
Olswang, advokáti, v.o.s. 

 
Palladium 
Na Poříčí 1079/3a 
110 00 Praha 1 
 

T +420 296 798 111 
F +420 296 798 000 
 
cms.law 
 
Přímá linka +420 296 798 852 
E tomas.matejovsky@cms-cmno.com 

Prostřednictvím veřejné datové sítě 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. 1835/34 
728 81 Ostrava 
 

 
  V Praze, dne 9. října 2017 

Ke sp. zn. 32 ICm 2352/2017  
 KSOS 25INS 10525/2016  

 

 

Žalobce: Ing. Lee Louda, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, IČO: 693 26 681, jako 
insolvenční správce dlužníka OKD, a.s., se sídlem na adrese Stonavská 2179, 735 
06 Karviná, Doly, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. B 2900 

Právně zastoupen:  JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem s evidenčním č. ČAK: 9714, se sídlem 
DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

 

Žalovaný: STEAG GmbH, se sídlem Rüttenscheider Str. 1-3, 45128 Essen, Spolková 
republika Německo, DIČ: DE119821534, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Okresním soudem v Essenu pod sp. zn. B 19649 

Právně zastoupen:  Mgr. Tomášem Matějovským, advokátem s evidenčním č. ČAK: 9691, se sídlem 
CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s., Palladium, Na Poříčí 
1079/3a, 110 00 Praha 1 

 
 

I. Založení plné moci udělené podle ust. § 25 zákona č. 99/1963 Sb., občasnký soudní řád, 
II. Žádost o prodloužení lhůty k písemnému vyjádření podle ust. § 55 zákona č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, 
 

ve věci odpůrčí žaloby 
 

 
 

Přílohy: Plná moc pro Mgr. Tomáše Matějovského ze dne 5. října 2017 
 



 
 

Prague - 13063880.3 2/2 

1. ÚVOD 

1.1 Žalovaný dne 27. září 2017 od nadepsaného soudu obdržel žalobu ze dne 9. května 2017. 
Nadepsaný soud současně Žalovaného vyzval, aby se k žalobě vyjádřil, a to ve lhůtě 30 dnů od 
doručení výzvy k vyjádření, tedy do 27. října 2017. 

1.2 Na úvod Žalovaný uvádí, že s argumenty Žalobce nesouhlasí, neboť je považuje za nesprávné 
a zcela irelevantní a nárok uplatněný Žalobcem vcelku popírá a neuznává. 

2. ZALOŽENÍ PLNÉ MOCI 

2.1 Předně tímto podáním Žalovaný zakládá plnou moc udělenou podle ustanovení § 25 zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OSŘ“), pro svého 
právního zástupce, Mgr. Tomáše Matějovského, advokáta, kterou mu udělil dne 5. října 2017 
k zastupování v incidenčním sporu vedeném proti Žalobci. 

2.2 Plná moc pro právního zástupce Žalovaného je jedinou přílohou tohoto podání. 

3. ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ LHŮTY K VYJÁDŘENÍ 

3.1 Žalovaný bere předmětné soudní řízení se vší vážností a ve svém vyjádření k žalobě by soudu 
chtěl poskytnout všechny relevantní důkazy a důsledně se vyjádřit ke všem tvrzením Žalobce tak, 
aby soudní řízení mohlo proběhnout co nejrychleji a nejefektivněji. 

3.2 Žalovaný je německou právnickou osobou, přičemž soudní řízení je vedeno v českém jazyce 
a podle českých právních předpisů si Žalovaný zvolil českého právního zástupce, který dne 
5. října 2017 převzal právní zastoupení a dnešního dne, tedy 9. října 2017 obdržel originální plnou 
moc. 

3.3 S ohledem na potřebu právního zástupce Žalovaného důkladně se seznámit se spisovým 
materiálem a jednotlivými podklady nutnými pro řádné hájení zájmů Žalovaného, a při 
zohlednění nutnosti Žalovaného dohledat všechny relevantní podklady, které mohou být zcela 
zásadní pro uplatnění procesních nároků Žalovaného a prospěšné celkovému rychlému 
a efektivnímu vyřízení této věci, proto tímto Žalovaný žádá nadepsaný soud ve smyslu 
ustanovení § 55 OSŘ o prodloužení lhůty k písemnému vyjádření k žalobě a jejímu 
doplnění, a to o jeden měsíc, tedy do 27. listopadu 2017. 

 

STEAG GmbH 


		2017-10-16T13:27:41+0200
	isir.justice.cz




